
MINISTERIO DE EDUCACION

LICITACION PUBLICA Nº 02/09

En el marco del Programa Equipamiento Escolar, se anuncia el llamado a Licitación Pública para la adquisición de equipamiento.

Objeto: Adquisición mobiliario escolar para el Complejo Educativo Cultural “Domingo F. Sarmiento” de la ciudad de Santa Fe,
Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial $335.005-

Fecha de apertura de sobres: 14/07/2009 Hora: 10:00

Lugar: Coordinación General Administrativa de la Dirección General de Administración, Ministerio de Educación, Pte. Illía 1153,
3º piso, Santa Fe, Provincia de Santa Fe.

Plazo de entrega: 20 días corridos desde la recepción fehaciente de la Orden de Compra.

Valor del pliego: $50.-

Lugar de Adquisición del pliego: Coordinación General de Gastos de la Dirección General de Administración, Ministerio de
Educación, Pte. Illía 1153, 3º piso, Tel. 0342 4506800, interno 2259, desde el día hábil siguiente a la publicación hasta el día
anterior a la apertura de sobres.

FINANCIAMIENTO

MINISTERIO DE EDUCACION DE LA NACION

S/C 3269 Jun. 29 Jul. 01

________________________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA Nº 11/09

Expediente Nº 03902/s

PRORROGA APERTURA: 17/07/09 - Hora: 10:00 Hs.

Objeto: Material Descartable Biomédico.

Período: Tres meses.

Forma de Pago: 60 días con Extensión del Certificado de Recepción Definitiva.

Presupuesto Oficial: $ 1.235.000

Valor del Pliego: $ 500,00 (son Pesos Quinientos).

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Pliegos Disponibles: Hospital Provincial Centenario - Oficina Compras.

Los Pliegos antes especificados deberán adquirirse y  hacerse efectivo en el  Depto.  de Contaduría del  Hospital  Provincial
Centenario de 8:30 a 12:30 hs. hasta una hora antes del Acto de Apertura de Sobres. O depósito Bancario: en Nuevo Banco de
Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5 - 1599000900104/2.



Luego de pasar por Fax el comprobante de depósito al Tel/Fax: 0341-4306595/4804531 y original adjuntar a la oferta presentado.

Lugar a realizar la apertura e informes: Oficinas de Compras - Hospital Provincial Centenario- Urquiza 3101 - 2000 - Rosario. -
Horario  8  a  13:00  Hs.  de  Lunes  a  Viernes  -  Tel/Fax:  0341-4804531/4724649  INT  193.  -  Fax:  0341-4306595-
E.mail:comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C 3299 Jun. 29 Jun. 30

________________________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 12/09

Expediente Nº 4103/s

Apertura: 20/07/09 - Hora: 10:00 Hs.

Objeto: Servicio: Diagnóstico por Imágenes - Películas base Verde.

Período: Doce meses.

Forma de Pago: 60 días con Extensión del Certificado de Recepción Definitiva.

Presupuesto Oficial: $ 550.000,00 (son Pesos Quinientos Cincuenta mil).

Valor del Pliego: $ 220,00 (son pesos doscientos veinte).

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Pliegos Disponibles: Hospital Provincial Centenario - Oficina Compras.

Los Pliegos antes especificados deberán adquirirse y  hacerse efectivo en el  Depto.  de Contaduría del  Hospital  Provincial
Centenario de 8:30 a 12:30 hs. hasta una hora antes del Acto de Apertura de Sobres. O depósito Bancario: en Nuevo Banco de
Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5 - 1599000900104/2.

Luego pasar por Fax el comprobante de depósito al Tel/Fax: 0341-4306595/4804531 y original adjuntar a la oferta presentado.

Lugar a realizar la apertura e informes: Oficinas de Compras - Hospital Provincial Centenario- Urquiza 3101 - 2000 - Rosario. -
Horario  8  a  13:00  Hs.  de  Lunes  a  Viernes  -  Tel/Fax:  0341-4804531/4724649  INT  193.  -  Fax:  0341-4306595-
E.mail:comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C 3298 Jun. 29 Jun. 30

________________________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 072

Objeto: Obra Civil Nuevo C.D. Rosario Centro, ubicado en calle Dorrego entre Pasco y Cochabamba de la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 965.000 - IVA Incluido.

Garantía de Ofertas: $ 9.650.

Valor del Legajo: $ 1.196,28 + IVA.

Apertura: 16/07/09 - Hora: 9.00



LICITACION PUBLICA Nº 073

Objeto: Construcción galpón para mantenimiento de L.A.T. en San Lorenzo.

Presupuesto Oficial: $ 790.000 - IVA Incluido.

Garantía de Ofertas: $ 7.900.

Valor del Legajo: $ 979,30 + IVA.

Apertura: 17/07/09 - Hora: 9.00

LICITACION PUBLICA Nº 074

Objeto: Servicio de Mantenimiento de redes de subtransmisión y redes primarias urbanas en Sucursal Sur.

Presupuesto Oficial: $ 235.000 - IVA Incluido.

Garantía de Ofertas: $ 2.350.

Valor del Legajo: $ 194,21 + IVA.

Apertura: 14/07/09 - Hora: 9.00

Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe Bv. Oroño 1260 1er. Piso - (2000) Rosario.

S/C 3275 Jun. 29 Jul. 1

________________________________________________________

FABRICA MILITAR

“FRAY LUIS BELTRAN”

LICITACION PUBLICA Nº 11/09

Objeto: (145010) Mano de Obra y materiales para reparación Galpón.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” - Ruta 11 km. 323 F.L.B.

Sitio  web  de  la  Oficina  de  Contrataciones,  wwwargenttinacompra.gov.ar,  ingresando  al  Acceso  Directo  “Contrataciones
Vigentes”.

Lugar de presentación de las Ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.

Apertura: 7 de Julio de 2009 - Hora: 10:30

$ 30 71945 Jun. 29 Jun. 30

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nº de Expediente: 20.198-P-09



Objeto: Ejecución de trabajos para la habilitación de Velódromo Municipal.

Presupuesto Oficial: Pesos un millón cien mil ($ 1.100.000).

Valor del Pliego: Pesos Un Mil ($ 1.000).

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.
Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso de 8 a 12 hs. tel.: 4802475.

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos quinientos ($ 500).

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura de Sobres: Fecha y hora el día 16/07/09, a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: sala de Intendencia de la Secretaría de Obras Públicas - Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 150 71884 Jun. 29 Jun. 13

________________________________________________________


